様式第１号（第３条関係）

農 地 改 良 届 出 書

令和  年  月  日

貝塚市農業委員会会長 様

届  出  者  住 所

（農地所有者及び耕作者等） 氏 名                  印

電 話

下記のとおり農地の改良をしたいので届出します。

記

１．農地の表示

農地の所在 地番 地目 面積(㎡) 所有者 耕作者
都市計画
区域の別

合 計     筆       ㎡

２．農地改良する目的及び利用方法

（１）目的

（２）利用方法

３．工事の概要

（１）工事予定年月日

着工 令和  年  月  日 ～ 完了  令和  年  月  日

（２）改良内容

（３）工事の請負業者名

施工業者  住 所

業者名

（４）被害防除措置

添付書類（提出部数各１部）
(1) 位置図（1/2,500 程度のもの）
(2) 現況平面図、計画平面図及び断面図
(3) 誓約書（様式第２号）
(4) 隣接地所有者の工事施工同意書（様式第３号）